CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI
Kỳ thi tuyển sinh trung học phổ thông năm học 2021-2022
(Khóa thi ngày 04 tháng 6 năm 2021)

Kính gửi: Hội đồng phúc khảo điểm bài thi kỳ thi tuyển sinh THPT

Họ và tên thí sinh:
Sinh ngày	tháng	năm	Tại
Học sinh trường	huyện
Đã dự Kỳ thi tuyển sinh THPT tại Hội đồng coi thi:
huyện:	Số báo danh	Phòng thi số
Sau khi đã nghiên cứu kết quả điểm thi, tôi đề nghị phúc khảo như sau:
	STT
	Môn đề nghị phúc khảo
	Điểm thi tuyển sinh
	Ghi “có” hoặc “không” vào dòng tương ứng môn đề nghị phúc khảo
	Ghi chú

	1
	Ngữ văn

	2
	Tiếng Anh

	3
	Toán

	4
	Môn chuyên:…………….

	Thí sinh phải ghi rõ môn chuyên xin phúc khảo

	5
	Môn chuyên:…………….

	Thí sinh phải ghi rõ môn chuyên xin phúc khảo

	Xác nhận của trường THPT
sau khi đã kiểm tra thông tin và điểm số của thí sinh.
Ngày       tháng 6 năm 2021
Hiệu trưởng
(Ký tên và đóng dấu)
	     ................................., ngày ...  tháng 6 năm 2021
                     Thí sinh đề nghị
                      (ký, ghi rõ họ tên)

                   ...........................

Lưu ý: Thí sinh nộp Đơn tại trường THPT nơi đăng ký dự thi chậm nhất ngày 21/6/2021.
Người nhận Đơn phải khóa (X) vào những ô còn trống trong khung.